
M
platné ke dni: 25.7.2024, 23:39

PODMÍNKY PRODEJE
♥*¨¨*♥ Přeji pěkný den i noc ♥*¨¨*♥

  ►► Milé maminečky prosím nežádejte mne o výměnu pokud není přímo uvedena v inzerátu !!! Děkuji a respektujte to !!!! ◄◄

  ►►Nákup si prosím rozmyslete.........
  Platbu očekávám do týdne, po domluvě lze i déle. Však upozorňuji, pokud nezaplatíte uděluji negativní hodnocení a rovnou
Vás píši na mou černou listinu !!! I na mmb....◄◄

  ►►Dále zdůrazňuji ceny si stanovuji sama !!! ◄◄

  ►►Poštovné je uvedeno v každém inzerátu, pokud si vyberete více věcí-poštovné je vyšší,záleží i na velikosti a váze
balíčku◄◄

  ►►Na mmb prodávám, ale i nakupuji. Pokud něco potřebuji zadávám poptávku, jsem ráda za každou odezvu na ni,
upozorňuji, že cenu nenabízím. Nabídku očekávám od Vás◄◄

  ►►Balíčky se snažím odesílat co nejdříve, o odesílání píši krátké info každému zvlášť a hodnoceníčko vždy uděluji to samé
čekám i od Vás.
  Budem moc rádi pokud pošlete fotečku spokojeného zákazníčka :-)) ◄◄

  ►►Nošené věci vykazují běžné známky nošení - žmolíky, šislá barva - je třeba s tím počítat. Dírky, fleky a jiné defekty jsou
uvedené nebo vyfocené v detailu. Popřípadě si napište o další info (rozměry jsou měřeny krejčovským metrem-kalibrovaný).
  Pokud najdete nějakou vadu, na kterou jsem neupozornila, prosím ihned mi písněte a spolu to vyřešíme ve prospěch obou
stran, jsme lidé a omylní :-))◄◄

  ►►Pokud nereaguji na e-maily jsem mimo pc. Jelikož mám nemocného syna tak jeho zdravotní stav si někdy vyžádá
hospitalizaci v nemocnici. Odpovím ihned jakmile to bude možné.◄◄

  DĚKUJI ZA VAŠÍ CHVILIČKU STRÁVENOU NAD MOU STRÁNKOU A NYNÍ VÁM PŘEJI PĚKNÉ POKOUKÁNÍČKO S PŘÍPADNÝM
NÁKUPEM

  **************monisekmonda******************

  děkuji......

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

